МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » 05 20 24   № 36

О внесении изменения

в постановление Главы города

от 08.05.2024 № 26 «О назначении

публичных слушаний»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 08.12.2023 № 616-п «О принятии решения

о подготовке единых документов территориального планирования и градострои-

тельного зонирования городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, городского поселения Пойковский, сельского

поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», решением Думы города от 25.04.2024

№ 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города

Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 08.05.2024 № 26 «О назначении

публичных слушаний» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей

редакции:

«2. Определить уполномоченным органом по организации публичных

слушаний комиссию по подготовке проекта единого документа территориаль-

ного планирования и градостроительного зонирования городского округа Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, состав и порядок

деятельности которой утверждены постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 08.12.2023 № 616-п «О принятии

решения о подготовке единых документов территориального планирования

и градостроительного зонирования городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, городского поселения Пойковский,

сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры».

Определить уполномоченным органом по проведению публичных

слушаний департамент архитектуры и градостроительства Администрации

города».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

И.о. Главы города                                                                                      Л.М. Батракова